Disponibilizado: 09/07/2025 18:31:40 Publicado: 10/07/2025 00:00:00

Diário nº 130/2025, 9 de julho de 2025.
*** Iniciado: 09/07/2025 07:51:05 ***

contPageBreak
Página 102/236

NÚMERO PROCESSO SEDEC SEI: 00013.000441/2025-29
MODALIDADE DE LICITAÇÃO INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  N°  162/2025  –

CPL/SEDEC
FUNDAMENTO LEGAL NO ART. 74, INCISO IV, DA LEI 14.133/21; DECRETO N°

11.878 DE 09 DE JANEIRO DE 2024.
CONTRATANTE SECRETARIA DE ESTADO DA DEFESA CIVIL - SEDEC
CNPJ DO CONTRATANTE 08.789.777/0001-99
CONTRATADO ACELINO VIRGILIO LEONCIO DE BRITO
CPF DO CONTRATADO ***.647.623-**
RESUMO DO OBJETO DO
CONTRATO

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE
ÁGUA POTÁVEL,  PARA CONSUMO HUMANO,  ATRAVÉS
DE CARROS PIPA, NO MUNICÍPIO DE SÃO JULIÃO/PI.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO 30 DE JUNHO DE 2025
VALOR MENSAL DO CONTRATO R$ 9.000,00 (NOVE MIL REAIS)
VALOR TOTAL DO CONTRATO R$ 27.000,00 (VINTE E SETE MIL REAIS)
FONTE DE RECURSO 501
NATUREZA DA DESPESA 339036

SARGITÁRIOS DO CONTRATO
PELA CONTRATANTE: JOSE ICEMAR LAVOR NERI
PELA CONTRATADA: ACELINO VIRGILIO LEONCIO DE
BRITO

JOSÉ ICEMAR LAVÔR NERI

SECRETÁRIO DE ESTADO DA DEFESA CIVIL DO PIAUÍ
(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 16550, datada de 9 de julho de 2025.)

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 048/2025
PROCESSO SEI Nº 00147.000066/2025-00

FUNDAMENTO LEGAL
Licitação Eletronica nº 007/2025-SRP, LIBERAÇÃO N° 058/2025 da Ata
de SRP nº  007/2025,  Lei  nº  13.303/2026 e  Regulamento  Interno  de
Licitações, Contratos e Convênios da Investe PIAUÍ – RILCC.

CONTRATANTE Agência  de  Atração  de  Investimentos  Estratégicos  do  Piauí  S/A  –
INVESTE PIAUÍ

CONTRATADO RIVIERA VIAGENS E TURISMO LTDA
CNPJ DO
CONTRATADO 47.519.031/0001-17

OBJETO

Contratação de serviços de agência de turismo para intermediações e
serviços correlatos para reservas de hotéis, restaurantes, e traslados em
âmbito nacional, para atender as agendas institucionais da Investe Piauí
que serão realizados  nos  dias  02 a  09 de junho de 2025,  conforme
Liberação  n°  058/2025  da  Ata  de  Registro  de  Preços  n°  007/2025,
oriunda da Licitação Eletrônica n° 007/2025.

Disponibilizado: 09/07/2025 18:31:40 Publicado: 10/07/2025 00:00:00

Diário nº 130/2025, 9 de julho de 2025.
*** Iniciado: 09/07/2025 07:51:05 ***

contPageBreak
Página 103/236

DATA DE
ASSINATURA 02/06/2025

VALOR DA
CONTRATAÇÃO

R$ 62.958,60 (Sessenta e dois mil novecentos e cinquenta e oito reais e
sessenta centavos).

FONTE DE
RECURSO Companhia  Investe Piauí.

SIGNATÁRIOS
DO CONTRATO

Pela Contratante:
VICTOR HUGO SARAIVA DE ALMEIDA
DIRETOR PRESIDENTE DA INVESTE PIAUÍ

Pela Contratada:
RENAN COSTA FELINTO
RIVIERA VIAGENS E TURISMO LTDA

FISCAL DO CONTRATO PATRÍCIO CAVALCANTE DE LIMA

Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor Presidente da Investe Piauí

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 16551, datada de 9 de julho de 2025.)

SECRETARIA DE ESTADO DA DEFESA CIVIL - SEDEC

EXTRATO CONTRATO N° 075/2025

NÚMERO PROCESSO SEDEC SEI: 00013.000537/2025-97
MODALIDADE DE LICITAÇÃO INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  N°  076/2025  –

CPL/SEDEC
FUNDAMENTO LEGAL NO ART. 74, INCISO IV, DA LEI 14.133/21; DECRETO N°

11.878 DE 09 DE JANEIRO DE 2024.
CONTRATANTE SECRETARIA DE ESTADO DA DEFESA CIVIL - SEDEC
CNPJ DO CONTRATANTE 08.789.777/0001-99
CONTRATADO LINDOMAR ANTONIO DOS SANTOS
CPF DO CONTRATADO ***.693.518-**
RESUMO DO OBJETO DO
CONTRATO

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE
ÁGUA POTÁVEL, PARA CONSUMO HUMANO, ATRAVÉS DE
CARROS PIPA, NO MUNICÍPIO DE FRANCISCO MACEDO/PI

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO 13 DE JUNHO DE 2025
VALOR MENSAL DO CONTRATO R$ 9.000,00 (NOVE MIL REAIS)
VALOR TOTAL DO CONTRATO R$ 27.000,00 (VINTE E SETE MIL REAIS)
FONTE DE RECURSO 501
NATUREZA DA DESPESA 339036
SARGITÁRIOS DO CONTRATO PELA CONTRATANTE: JOSE ICEMAR LAVOR NERI

PELA CONTRATADA: LINDOMAR ANTONIO DOS SANTOS

JOSÉ ICEMAR LAVÔR NERI